
                    نیرو وزارت                                                                                                      

 شركت آب و فاضلاب خوزستان                                                                                               

 امور قراردادهامدیریت                                                                                                    
KHUZESTAN WATER AND SEWAGE CO 

 بسمه تعالی                          

 33366191اهواز فلکه اول کیانپارس شرکت آب و فاضلاب خوزستان مدیریت امور قراردادها    تلفن                   

 

 

 آگهي منا قص ه  شماره1403/1008 درروزنامه و شماره 2003005744000015در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  

 

ماده   مطابق  درنظردارد  خوزستان  وفاضلاب  آب  اساس    قانون  13شرکت  بر  آزاد  ظرفیت  با  شرایط  واجد  شرکتهای  به  زیررا  پروژه  مناقصات   برگزاری 
   .واگذار  نماید سامانه تدارکات الکترونیکی دولترا از طریق و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل  70/11/1402مورخ   596267/1402بخشنامه شماره 

)   تدارکات الکترونیکی دولتکلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه  

در سایت مذکور و  و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام    انجام خواهد شد.  www.setadiran.irستاد( به آدرس  
 را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  دریافت گواهی امضای الکترونیکی

 1456اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 
 

 الزامی می باشد.  گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعیداشتن 
گر تحت بستر سامانه  باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تكمیل توسط مناقصهاسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي

. ستاد تحویل خواهد شد  

 تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه ميباشد. 
 باشد. مي 04/1403/ 12روز  10  ساعتتا   مناقصهمهلت تحویل اسناد آخرین                     

)الف( پاکت  تحویل  مناقصه  محل  در    :اسناد  تضمین شركت  ارائه  بر  کارعلاوه  ارجاع  ستاد،   فرآیند  سامانه  بستر  در 
بایست اصل تضمین را در یك پاكت مناسب با عنوان پاكت "الف" قرار داده و لاك و مهر نماید. روي "  گر ميمناقصه

و طبق برنامه زماني اعلام شده به    گران، ذكر گرددپاكت الف" ، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه
شركت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم  اهوازـ كیانپارس ـ فلكه اول ـ  به آدرس    خوزستانشركت آب و فاضلاب  

 ، تحویل دهد.دبیرخانه حراست و امور محرمانه 
در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت   از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولتگشایش پاکت ها 

 میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
 .می باشد www.abfakhz.irو سايت اينترنتي شركت :  http://iets.mporg.irآدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشور

 روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان 

شمارة 

در   مناقصه

 روزنامه 

شماره فراخوان در 

سامانه تدارکات  

 الکترونیکی دولت

 عنوان مناقصه
رشته کاري  

 مورد نیاز

 

مبلغ تضمین شرکت در  

 فرایند ارجاع کار 
 برآورد 

 ریال( میلیون ) 

مهلت دریافت  

اسناد مناقصه از  

 طریق سایت ستاد 

 تاریخ وساعت 

 گشایش 

از     پاکت هاي مناقصه

 طریق سایت ستاد 

1008/1403 2003005744000015 

شبکه فاضلاب منطقه   ياجرا

، لشکر ،  يتراکتورساز

نقاط    ریکروشات و سا

 پراکنده شهر اهواز

 

و   5پایه آب 

 221,99 4,961,100,000 بالاتر
تا مورخ         

02/04/1403  
 9ساعت 

13 /04/1403   
 11ساعت 

http://www.setadiran.ir/

